41 a 43, contratação da empresa CIENTÍFICA MÉDICA
HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 07.847.837/0001-10, situada na Av. Anápolis, s/nº, Qd. 29-A, Lt. 06, Bairro: Vila Brasília, CEP:
74.911-360, na cidade de Aparecida de Goiânia / Cep: 31.110-280, no valor de R$ 7.290,00 (Sete mil duzentos e noventa
reais).

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 2.459/2021-SMS.

Assina: Rogério dos Santo Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Processo: 2.459/2021 - SMS.

OBJETO: Referente à aquisição emergencial de medicamentos (Votrient - Cloridrato de Pazopanibe 400 mg), para atender

[...]

recomendação de Dispensa de Licitação conforme Parecer Jurídico nº 021/2021, fls. 35 a 37, contratação da empresa MSR
Express Medicamentos Especiais LTDA, inscrito no CNPJ: 14.842.681/0001-40, situada a Rua Araxa, 130, Lagoinha, Cep:
31.110-280, na cidade de Belo Horizonte - MG, no valor total de R$: 52.992,00 (Cinquenta e dois mil novecentos e noventa
e dois reais).

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 35/2021 - Processo nº 2887/2021

Órgão: FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos
interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando REGISTRO DE PREÇO PARA